
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TTC Im Uhrig Ffm 7 14:0 49:14 102:35 681:386
2 Westerbach Eschborn 7 12:2 48:15 98:35 694:386
3 TV Ober-Eschbach II 7 8:6 34:29 72:64 576:570
4 Messeler TC 7 8:6 28:35 63:77 537:610
5 SV Oberrad 7 6:8 31:32 71:69 582:578
6 TC Breuberg 7 4:10 23:40 49:87 481:658
7 TC Rüsselsheim II 7 2:12 21:42 48:87 451:623
8 TC Rüsselsheim 7 2:12 18:45 43:92 456:647

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TV Ober-Eschbach II
SV Oberrad
Westerbach Eschborn

TC Rüsselsheim
TC Rüsselsheim II
Messeler TC
TC Breuberg

6:3
7:2
4:5
8:1

So. 31.05.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
TC Breuberg
Westerbach Eschborn
TV Ober-Eschbach II

TC Rüsselsheim II
TTC Im Uhrig Ffm
Messeler TC
SV Oberrad

5:4
0:9
6:3
5:4

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Messeler TC
TC Rüsselsheim II
TC Rüsselsheim
TTC Im Uhrig Ffm

TC Breuberg
Westerbach Eschborn
SV Oberrad
TV Ober-Eschbach II

5:4
3:6
2:7
5:4

So. 21.06.2015 09:00
09:00
14:00

TV Ober-Eschbach II
Messeler TC
SV Oberrad

TC Breuberg
TC Rüsselsheim
TC Rüsselsheim II

5:4
6:3
6:3

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
TC Rüsselsheim
TC Breuberg
Messeler TC

TC Rüsselsheim II
Westerbach Eschborn
SV Oberrad
TV Ober-Eschbach II

9:0
0:9
3:6
5:4

Fr. 03.07.2015 19:00 Westerbach Eschborn TTC Im Uhrig Ffm 4:5
So. 05.07.2015 08:00

09:00
09:00
14:00

TC Rüsselsheim II
TC Breuberg
SV Oberrad
TV Ober-Eschbach II

Messeler TC
TC Rüsselsheim
TTC Im Uhrig Ffm
Westerbach Eschborn

6:3
5:4
2:7
1:8

So. 12.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim II
Messeler TC
Westerbach Eschborn
TC Rüsselsheim

TC Breuberg
TTC Im Uhrig Ffm
SV Oberrad
TV Ober-Eschbach II

3:6
1:8
7:2
1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 14:02 | Seite 1


