

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 010

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TTC Im Uhrig Ffm	7	14:0	49:14	102:35	681:386
2	Westerbach Eschborn	7	12:2	48:15	98:35	694:386
3	TV Ober-Eschbach II	7	8:6	34:29	72:64	576:570
4	Messeler TC	7	8:6	28:35	63:77	537:610
5	SV Oberrad	7	6:8	31:32	71:69	582:578
6	TC Breuberg	7	4:10	23:40	49:87	481:658
7	TC Rüsselsheim II	7	2:12	21:42	48:87	451:623
8	TC Rüsselsheim	7	2:12	18:45	43:92	456:647

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Rüsselsheim	6:3
	09:00 TV Ober-Eschbach II	TC Rüsselsheim II	7:2
	14:00 SV Oberrad	Messeler TC	4:5
	14:00 Westerbach Eschborn	TC Breuberg	8:1
So. 31.05.2015 09:00	TC Rüsselsheim	TC Rüsselsheim II	5:4
	09:00 TC Breuberg	TTC Im Uhrig Ffm	0:9
	14:00 Westerbach Eschborn	Messeler TC	6:3
	14:00 TV Ober-Eschbach II	SV Oberrad	5:4
So. 14.06.2015 09:00	Messeler TC	TC Breuberg	5:4
	09:00 TC Rüsselsheim II	Westerbach Eschborn	3:6
	09:00 TC Rüsselsheim	SV Oberrad	2:7
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TV Ober-Eschbach II	5:4
So. 21.06.2015 09:00	TV Ober-Eschbach II	TC Breuberg	5:4
	09:00 Messeler TC	TC Rüsselsheim	6:3
	14:00 SV Oberrad	TC Rüsselsheim II	6:3
So. 28.06.2015 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Rüsselsheim II	9:0
	09:00 TC Rüsselsheim	Westerbach Eschborn	0:9
	09:00 TC Breuberg	SV Oberrad	3:6
	09:00 Messeler TC	TV Ober-Eschbach II	5:4
Fr. 03.07.2015 19:00	Westerbach Eschborn	TTC Im Uhrig Ffm	4:5
So. 05.07.2015 08:00	TC Rüsselsheim II	Messeler TC	6:3
	09:00 TC Breuberg	TC Rüsselsheim	5:4
	09:00 SV Oberrad	TTC Im Uhrig Ffm	2:7
	14:00 TV Ober-Eschbach II	Westerbach Eschborn	1:8
So. 12.07.2015 09:00	TC Rüsselsheim II	TC Breuberg	3:6
	09:00 Messeler TC	TTC Im Uhrig Ffm	1:8
	14:00 Westerbach Eschborn	SV Oberrad	7:2
	14:00 TC Rüsselsheim	TV Ober-Eschbach II	1:8